
22/01/2016 14:58

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 5

 509.500,00  91.500,00  418.000,00  211.419,61
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7

7
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1
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1
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 68.300,00

 23.200,00

 164.000,00

 168.000,00

 66.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 4.261.000,00

 774.000,00

 4.506.000,00

 187.000,00

 55.000,00

 26.188.000,00

 452.000,00

 68.300,00

 23.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.341.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 164.000,00

 168.000,00

 66.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 4.261.000,00

 774.000,00

 4.506.000,00

 187.000,00

 55.000,00

 20.847.000,00

 452.000,00

 0,00

 0,00

 12.144,27

 125.499,87

 65.724,05

 8.051,42

 0,00

 3.767.246,25

 695.885,43

 3.163.743,23

 37.994,84

 772,66

 14.516.384,06

 454.859,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51,42

 2.859,75

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

ÖZEL KALEM

DESTEK VE LABORATUVAR HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

0

0

2

4

1

1

1

1

9

9

9

3

3

3

3
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0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

6

1

1

3

1

1

2

3

4

5

7

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 12.144,27

 125.499,87

 65.724,05

 8.051,42

 0,00

 3.767.246,25

 695.885,43

 3.163.743,23

 37.994,84

 772,66

 14.516.384,06

 454.859,75

 0,00  211.419,61  51,42

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Memurlar

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 

Ay              :11



22/01/2016 14:58

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 5

 79.534.600,00  13.126.600,00  66.408.000,00  43.377.829,31
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 252.000,00

 691.600,00

 468.000,00

 475.000,00

 6.092.000,00

 15.000,00

 1.177.000,00

 277.000,00

 7.700.000,00

 204.000,00

 500.000,00

 1.500.000,00

 1.700.000,00

 21.100.000,00

 960.000,00

 0,00

 0,00

 121.600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.100.000,00

 104.000,00

 0,00

 400.000,00

 1.700.000,00

 400.000,00

 960.000,00

 252.000,00

 691.600,00

 346.400,00

 475.000,00

 6.092.000,00

 15.000,00

 1.177.000,00

 277.000,00

 3.600.000,00

 100.000,00

 500.000,00

 1.100.000,00

 0,00

 20.700.000,00

 0,00

 250.315,89

 691.600,00

 169.698,26

 433.991,94

 4.898.383,65

 12.452,07

 1.243.733,66

 95.629,88

 1.151.222,95

 85.356,48

 273.577,10

 1.085.201,21

 0,00

 10.349.780,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 66.733,66

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40Kurum Kodu : DESTEK VE LABORATUVAR HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞIKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59 0 4

3

3

3
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1
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1

1

1

1

1

1

9

9

9

4

1
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0

0

0

0

0

0

0

0
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1

8

1
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1
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1

3

1

3

6

7

1

3

6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 250.315,89

 691.600,00

 169.698,26

 433.991,94

 4.898.383,65

 12.452,07

 1.243.733,66

 95.629,88

 1.151.222,95

 85.356,48

 273.577,10

 1.085.201,21

 0,00

 10.349.780,00

 0,00

 0,00  43.377.829,31  69.593,41

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Görev Zararları

Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Hizmet Alımları

Memurlar

Diğer Personel

Memurlar

Yolluklar

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 5

 10.470.000,00

 842.000,00

 0,00

 0,00

 10.470.000,00

 842.000,00

 9.085.239,24

 709.841,69
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5

1

2

3

3

 7.046.000,00

 1.028.000,00

 2.384.000,00

 12.000,00

 630.000,00

 95.000,00

 42.000,00

 75.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.046.000,00

 1.028.000,00

 2.384.000,00

 12.000,00

 630.000,00

 95.000,00

 42.000,00

 75.000,00

 6.796.291,49

 983.745,18

 1.293.365,92

 11.836,65

 580.661,53

 90.389,84

 38.790,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

DENETİM HİZMETLERİ BAŞKAN YARDIMCILIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

59

0

0

0

20

23

24

1

1

1

1

3

3

3

3

1

1

1

1

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

6

1

1

3

4

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 6.796.291,49

 983.745,18

 1.293.365,92

 11.836,65

 580.661,53

 90.389,84

 38.790,32

 0,00

 0,00

 0,00

 9.085.239,24

 709.841,69

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Yurtdışına 
Yapılan 
Transferler

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Ay              :11



22/01/2016 14:58

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 5

 792.000,00

 10.231.000,00

 0,00

 0,00

 792.000,00

 10.231.000,00

 549.788,63

 8.662.364,80

1

1

1

1

7

7

7

7
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 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

1

2

3

3

 475.000,00

 72.000,00

 23.000,00

 222.000,00

 8.077.000,00

 1.167.000,00

 625.000,00

 362.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 475.000,00

 72.000,00

 23.000,00

 222.000,00

 8.077.000,00

 1.167.000,00

 625.000,00

 362.000,00

 458.584,98

 70.716,49

 3.049,11

 17.438,05

 7.172.633,84

 1.145.623,33

 292.282,26

 51.825,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İLAÇ VE ECZACILIK BAŞKAN YARDIMCILIĞI

TIBBİ CİHAZ VE KOZMETİK ÜRÜNLER BAŞKAN YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

59

0

30

31

24

0

0

3

3

3

3

1

1

1

1

9

9

9

9

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

3

4

1

1

3

4

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

FİNANS

I 

I 

I 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

IV 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 458.584,98

 70.716,49

 3.049,11

 17.438,05

 7.172.633,84

 1.145.623,33

 292.282,26

 51.825,37

 0,00

 0,00

 549.788,63

 8.662.364,80

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Görev Giderleri

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 5

 5.261.000,00

 5.532.000,00

 0,00

 0,00

 5.261.000,00

 5.532.000,00

 4.542.468,26

 5.447.766,11

7

7

7

7

7

7

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

1

2

3

 3.948.000,00

 652.000,00

 661.000,00

 4.496.000,00

 711.000,00

 325.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.948.000,00

 652.000,00

 661.000,00

 4.496.000,00

 711.000,00

 325.000,00

 3.845.426,59

 627.269,56

 69.772,11

 4.608.513,42

 750.123,39

 89.129,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.513,42

 39.123,39

Bütçe Yılı : 2015Kurum  Kodu

Kurum  Adı

40.59

TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU

40

40

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

TIBBİ CİHAZ VE KOZMETİK ÜRÜNLER BAŞKAN YARDIMCILIĞI

EKONOMİK DEĞERLENDİRMELER VE BİLGİ YÖNETİMİ HİZMETLERİ BAŞKAN 
YARDIMCILIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

59

59

31

32

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

1

1

3

1

1

3

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 3.845.426,59

 627.269,56

 69.772,11

 4.608.513,42

 750.123,39

 89.129,30

 0,00

 0,00

 4.542.468,26

 5.447.766,11  151.636,81

 113.172.100,00  13.218.100,00  99.954.000,00  72.586.717,65K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  72.586.717,65  221.281,64

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Memurlar

Memurlar

Yolluklar

Ay              :11


